JAMLYN

pow.

kamieniecie ?

[AS]

Pav. ni zna
Jamlyn

[kam/] 1517/

.. diser. Mart. et minister in Camyonlas contra honestum
sbancr [s.] de J. -- proposuit, quia ipse sibi decimam
anni preteriti detinuit et usurpavit valoris sexag. --
Ex adverso allegavit libertatem se habere a decima
solvenda, Martino replicante, quod ipse tandem laicus
eidem dabat et suis antecessoribus. Et dominus
mandavit eidem solvere $\frac{1}{2}$ sexag. et amicali
compositione -- "

ADJ. PC, Ep. 7, 255